
Protokół Nr 2/2024 
z dnia 10 czerwca 2024 roku 

Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 10 czerwca 2024 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.
Posiedzenie komisji trwało 15.30 -17:15.

W  posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz

• Pan Zenon Zadrożny -  Wójt Gminy Dąbrówka,
• Pani Olga Bieniek -  Starszy Inspektor ds. Mienia Komunalnego i Geodezji,
• Pani Milena Dąbrowska -  Inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego 

i geodezji.

Przebieg posiedzenia komisji 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonała oraz powitała zebranych Pani Ewelina Kuchta.

Ad. 2 Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodnicząca posiedzenia komisji poinformowała, że zgodnie z listą obecności 
w obradach uczestniczy 6 członków na skład 7 osobowej komisji, stwierdzając 
prawomocność obrad.

Ad. 3 Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 
ewentualnych zmian.
Prowadząca obrady przedstawiła porządek obrad, który został przesłany radnym 
w następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych 

zmian.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał:

1) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Dąbrówka gmina Dąbrówka,

2) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Karolew gmina Dąbrówka,

3) w sprawie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości Dąbrówka, 
gmina Dąbrówka.

5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia.



Ad. 4 Zaopiniowanie projektów uchwał:
1) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 

Dąbrówka gmina Dąbrówka,
2) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 

Karolew gmina Dąbrówka,
3) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości 
Dąbrówka, gmina Dąbrówka.

Pani Olga Bieniek przedstawiła projekty uchwał w sprawie nadania nazwy drodze 
wewnętrznej położonej w miejscowości Dąbrówka gmina Dąbrówka.

Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Dąbrówka, gmina Dąbrówka, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 
366/12 z obrębu 0005, Dąbrówka, nadaje się nazwę „Wschodnia”.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania 
nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Dąbrówka gmina 
Dąbrówka.
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Karolew gmina Dąbrówka

Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Karolew, gmina Dąbrówka, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych 
392/2 i 392/3 z obrębu 0010, Karolew, nadaje się nazwę „Jagodowa”.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania 
nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Karolew gmina Dąbrówka. 
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,.
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

W dalszej części posiedzenia Pani Milena Dąbrowska przedstawiła projekt uchwały 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dąbrówka 
ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości Dąbrówka, gmina 
Dąbrówka.

Wszystkie uwagi nieuwzględnione zostały odczytane przez Panią Milenę Dąbrowską.



n z e w u u n  rażąca Komisji pouuata pou grasowanie uwagi m euwzgięanrane po 
wyłożeniu MPZP „Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I położonego w miejscowości 
Dąbrówka, gmina Dąbrówka.

Uwaga Nr 1
„Kto z Radnych Gminy Dąbrówka jest za częściowym nieuwzględnieniem uwagi nr 1 
zgodnie z zał. nr 2. projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości Dąbrówka, 
gmina Dąbrówka?”
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Uwaga Nr 2
„Kto z Radnych Gminy Dąbrówka jest za częściowym nieuwzględnieniem uwag nr 2, 5, 6, 
7, 13, 14, 15, 16 o tej samej treści zgodnie z zał. nr 2. projektu uchwały w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, 
położonego w miejscowości Dąbrówka, gmina Dąbrówka?”
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Uwaga Nr 3
„Kto z Radnych Gminy Dąbrówka jest za częściowym nieuwzględnieniem uwagi nr 3 
zgodnie z zał. nr 2. projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości Dąbrówka, 
gmina Dąbrówka?”
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Uwaga Nr 4
„Kto z Radnych Gminy Dąbrówka jest za nieuwzględnieniem uwag nr 4, 8, 9,10, 11,12,17, 
18, 19, 20, 21, 22 o tej samej treści zgodnie z zał. nr 2. projektu uchwały w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, 
położonego w miejscowości Dąbrówka, gmina Dąbrówka?”
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych



Uwaga Nr 5
„Kto z Radnych Gminy Dąbrówka jest za nieuwzględnieniem uwagi nr 23 zgodnie z zał. nr 
2. projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości Dąbrówka, gmina 
Dąbrówka?”
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Uwaga Nr 6
„Kto z Radnych Gminy Dąbrówka jest za nieuwzględnieniem uwagi nr 24 zgodnie z zał. nr 
2. projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości Dąbrówka, gmina 
Dąbrówka?”
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Uwaga Nr 7
„Kto z Radnych Gminy Dąbrówka jest za nieuwzględnieniem uwagi nr 25 zgodnie z zał. nr 
2. projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości Dąbrówka, gmina 
Dąbrówka?”
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Uwaga Nr 8
„Kto z Radnych Gminy Dąbrówka jest za nieuwzględnieniem uwagi nr 26 zgodnie z zał. nr 
2. projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości Dąbrówka, gmina 
Dąbrówka?”
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Uwaga Nr 9
„Kto z Radnych Gminy Dąbrówka jest za nieuwzględnieniem uwagi nr 27 zgodnie z zał. nr 
2. projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości Dąbrówka, gmina 
Dąbrówka?”
Wyniki głosowania:



6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Uwaga Nr 10
„Kto z Radnych Gminy Dąbrówka jest za nieuwzględnieniem uwagi nr 28 zgodnie z zał. nr 
2. projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dąbrówka ul. Piękna” dla obszaru I, położonego w miejscowości Dąbrówka, gmina 
Dąbrówka?”
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Ad. 5 Sprawy różne.
W sprawach różnych nie poruszono dodatkowych tematów.

Ad. 6 Zakończenie posiedzenia.
W  związku z realizacją ww. porządku obrad zamknięcia posiedzenia dokonała 
Przewodnicząca Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy 
Dąbrówka dziękując obecnym za udział w posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono.

Lp. Imię i nazwisko Pełniona funkcja Podpis
1. Ewelina Kuchta przewodnicząca komisji
2. Sylwester Kryszkiewicz zastępca przewodniczącej 

komisji
3. Dagmara Dominika Jaworska-Bednarek członek komisji
4. Małgorzata Kiedrzyńska członek komisji
5. Edyta Joanna Grześkiewicz członek komisji - 3- 1 /
6. Patrycja Kujawska członek komisji
7. Anna Katarzyna Kurek członek komisji


